关于公布常州市天宁区2013年公开招聘幼儿园教师
进入第二轮考试人员名单的公告
常州市天宁区2013年公开招聘幼儿园教师笔试已经结束，根据考生的笔试成绩和招聘人数，按照进入第二轮考试人员的比例，现将进入第二轮考试人员名单及笔试成绩予以公布（见附件），并将有关情况作如下说明：

一、招聘人数与进入第二轮考试人员的比例为1：3。

二、并列进入第二轮考试人员成绩最后一名的考生均可进入第二轮考试。

三、进入第二轮考试人员的考试时间和地点将于5月13日下午在天宁教育信息网“公告栏”中公布，请相关人员及时关注。
附件：常州市天宁区2013年公开招聘幼儿园教师进入第二轮考试人员名单和未进入第二轮考试人员笔试成绩
    特此公告
常州市天宁区教育文体局
常州市天宁区监察局
常州市天宁区人力资源和社会保障局
二○一三年五月六日